

SABATO 23 GIUGNO 2018

GARA SPRINT

P.ZZA G. PRATI

CAVARENO (TN) ALTA VAL DI NON

DOMENICA 24 GIUGNO 2018

GARA LONG

BAITA FESTE CAMPESTRI

MALOSCO (TN) ALTA VAL DI NON

GARA SPRINT

SABATO 23 GIUGNO 2018 - CAVARENO (TN)









Organizzazione: ASD S.C Fondisti Alta Val di Non.

Luogo e ritrovo: Ad ore 13.30 - segnalato all'ingresso del paese di Cavareno (TN) - Alta Val di Non.

Cartina: "Cavareno" real. Prim.2018 scala 1:5000 eq. 2,5mt

Apertura segreteria: Ad ore 13.30

Partenza: Ad ore 15.00

Punzonatura: elettronica Sport-Ident.

Categorie:

	-9		
M/W 12	M/W 17-18	M/W 45	M/W 70
M/W 13-14	M/W E	M/W 55	ESO
M/W 15-16	M/W 35	M/W 65	DIRECT

Iscrizioni: online sul sito FISO.it entro LUNEDÌ 17 giugno 2018

DIRECT e Agonisti : € 5,00 cat. Giov.,ESO: € 5,00

solo per la categoria ESO e DIRECT saranno accettate fino a 30 min. prima della partenza.

Info: Gianni 338 8892488 - email: fondistialtavaldinon@gmail.com

Dove siamo: www.valledinon.tn.it

Indicazioni: alle seguenti coordinate.

Punto di ritrovo 46.409238,11.137930 - Parcheggi 46.404735,11.138600

Premiazione: Al termine della gara presso il punto di ritrovo.

Per quanto non contemplato dal presente regolamento varrà quanto al R.T.F. della F.I.S.O. La Società organizzatrice declina ogni responsabilità, per danni arrecati a persone, animali e/o cose verificatesi prima, durante e dopo la manifestazione stessa.

GARA LONG DOMENICA 24 GIUGNO 2018 - MALOSCO (TN)

Organizzazione: ASD S.C Fondisti Alta Val di Non.

Luogo e ritrovo: Ad ore 8.30 - "loc. Fontanelle" segnalato all'ingresso del paese di Malosco (TN) -

Alta Val di Non.

Cartina: "Pra da stagn - monte Arsen" estratto della mappa "Regole M.Penegal" real. 2015 aggiornamento 2018 scala 1:10000 – 1:15000

Apertura segreteria: Ad ore 8.30

Partenza: Ad ore 10.00

Punzonatura: elettronica Sport-Ident.

Categorie:

M/W 12	M/W 17-18	M/W 45	M/W 70
M/W 13-14	M/W E	M/W 55	ESO
M/W 15-16	M/W 35	M/W 65	DIRECT

Iscrizioni: online sul sito FISO.it entro LUNEDÌ 17 giugno 2018

DIRECT e Agonisti : € 7,00 cat. Giov.,ESO: € 3,50

solo per la categoria ESO e DIRECT saranno accettate fino a 30 min. Prima della partenza

Info: Gianni 338 8892488 - email: fondistialtavaldinon@gmail.com

Dove siamo: www.valledinon.tn.it

Indicazioni: alle seguenti coordinate.

Punto di ritrovo e parcheggi 46.440140,11.146734

Premiazione: Al termine della gara presso il punto di ritrovo.

Per quanto non contemplato dal presente regolamento varrà quanto al R.T.F. della F.I.S.O. La Società organizzatrice declina ogni responsabilità, per danni arrecati a persone, animali e/o cose verificatesi prima, durante e dopo la manifestazione stessa.